会审议通过了《关于公司符合发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金条件的议案》、《关于公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金方案的议案》、《关于<新疆天山畜牧生物工程股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金报告书（草案）>及其摘要的议案》等重大资产重组相关议案。公司拟通过发行股份及支付现金的方式购买陈德宏

等36名交易对方持有的大象股份合计96.21%的股权，根据深圳市鹏信资产评估土地房地产估价有限公司出具的鹏信资评报

字[2017]第S069号《关于新疆天山畜牧生物工程股份有限公司拟进行股权收购事宜所涉及的大象广告股份有限公司股东全部

权益价值评估报告》（以下简称“《评估报告》”），大象股份100%股权于评估基准日即2017年6月30日的评估值为247,060.00

万元，标的资产大象股份96.21%的股权评估值为237,704.03万元，公司与交易对方以前述评估值为参考依据，协商确定标的

资产的交易价格为237,261.45万元。

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2017 年年度报告全文

63

公司于2018年1月26日收到中国证监会《关于核准新疆天山畜牧生物工程股份有限公司向陈德宏等发行股份购买资产并

募集配套资金的批复》（证监许可【2018】179号）。截止目前，公司正按照计划积极推进本次重组项目进程，完成重组标

的资产交割、过渡期审计及非公开发行配套融资等重组后续工作。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2017年1月11日，公司第三届董事会2017年第一次临时会议、第三届监事会2017年第一次临时会议及2月6日公司2017

年第一次临时股东大会均审议通过了《关于部分变更募集资金收购控制下公司少数股东权益并增资的议案》，公司计划使用

募集资金1460万澳元。其中，以266.59万澳元收购明加哈牧业持有的中澳德润37.65%股权；以1,193.41万澳元向公司境外全

资子公司天山控股增资，增资款项用于收购明加哈农业30%股权及偿还天山控股及其控制下公司部分债务和补充流动资金。

截止目前，公司已完成支付中澳德润牧业有限责任公司37.65%股权的收购款266.59万澳元，澳洲项目已完成支付1,114.33万

澳元，尚有79.08万澳元增资款正在办理付汇手续。

详见公司于2017年1月18日在巨潮资讯网披露的2017-001、2017-002、2017-004号公告。

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2017 年年度报告全文

64

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,308,220 7.76%   -355,192 -355,192 14,953,028 7.58%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 15,308,220 7.76%   -355,192 -355,192 14,953,028 7.58%

其中：境内法人持股 13,131,312 6.65%   0 0 13,131,312 6.65%

   境内自然人持股 2,176,908 1.10%   -355,192 -355,192 1,821,716 0.92%

二、无限售条件股份 182,044,569 92.24%   355,192 355,192 182,399,761 92.42%

1、人民币普通股 182,044,569 92.24%   355,192 355,192 182,399,761 92.42%

三、股份总数 197,352,789 100.00%   0 0 197,352,789 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，有限售条件减少无限售条件增加系每年公司高管可转让额度调整所致，具体数据详见本节“2、限售股份变动情况”。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增

加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2017 年年度报告全文

65

天山农牧业发展

有限公司
1,346,801 0 0 1,346,801 首发后机构类限售股 2019 年 5 月 19 日

呼图壁县天山农

业发展有限公司
11,784,511 0 0 11,784,511 首发后机构类限售股 2019 年 5 月 19 日

何敏 1,308,483 270,817 0 1,037,666 高管股份按照 75%锁定 -

蒋炜 759,675 0 0 759,675 高管股份按照 75%锁定。 -